AUSSTELLUNGSKALENDER 2017

CACIB-Ausstellungen

24. Juni

25. Juni

05. August

06. August

17. November
18. November
19. November

CAC-Ausstellungen

10. Juni

10. Juni

11. Juni

11. Juni

18. Juni

18. Juni

18. Juni

24, Juni

24, Juni

24, Juni

25. Juni

02. Juli

16. Juli

06. August

06. August

20. August

20. August

26. August

26. August

27. August

27. August

27. August

27. August

03. September

03. September

10. September

10. September

10. September
\ 10. September

10. September

17. September

17. September

Aarau
Aarau

Kreuzlingen

Kreuzlingen

Genf/Grand Saconnex
Genf/Grand Saconnex
Genf/Grand Saconnex

Fréschels
Biasca

Hausen b. Brugg
Birmensdorf
Fréschels

Basel, Eptingen
Kehrsatz

Aarau

Adrau

Adrau
Adrau
Martigny
Rifferswil

Kreuzlingen-Tagerwilen
Kreuzlingen-Tagerwilen
Biel

Aarburg

Reinach/BL

Lotzwil

Burgdorf
Basel

MUnsingen
Basel

Lotzwil
Niedergdsgen
Lotzwil

Lofzwil

Payerne

Zell im Tésstal/ZH
Wangen a/A

Lotzwil
Schoftland

14. Juni 2017

(alle Rassen) (www.nha-aarau.ch)
(alle Rassen) (www.nha-aarau.ch)

(Rassen nach FCI-Gruppen aufgeteilt auf
beide Tage) 2,4,5.8,10

(Rassen nach FCI-Gruppen aufgeteilt auf
beide Tage) 1,3,6,7,9 (www.iha-kreuzlingen.ch)

(alle Rassen)
(alle Rassen)
(alle Rassen)

Holldndische Schaferhunde

Schweizer Laufhunde, Schweizer Niederlaufhunde,
Alpenlédndische Dachsbracken, Westfdlische
Dachsbracken, Petit Bleu de Gascogne, Basset
Hound, Beagle, Segugi italiani

Boston Terrier

Deutsche Boxer

Berger Picard

Riesenschnauzer+Airedale Terrier

Setter&Pointer

Alle und nur die vom Klub fUr
sUd-u.osteuropdische Hirfenhunde KSOH betreuten
Rassen (nachmittags)

Belgische Schaferhunde 4 Varietdten+Schipperke
(nachmittags)

Havaneser (nachmittags)

Havaneser (nachmittags)

Tibetan Spaniel

Alle Windhunde der FCI-Gruppe 10 +
Mediterrane Windhunde der FCI-Gruppe 5 SWRV
Dachshunde

Lagotto Romagnolo

Dalmatiner

Magyar Vizsla Kurzhaar+Drahthaar

Berger Blanc Suisse

Alle Windhunde der FCI-Gruppe 10 +
Mediterrane Windhunde der FCI-Gruppe 5 WSVB
Alle Retriever

Alle vom Klub fUr Ausl. Hitenhunde KAH betreuten
Rassen

Cavalier + Cavalier King Charles Spaniel

Welsh Corgi Pembroke+Welsh Corgi Cardigan
Berner Sennenhunde

Schapendoes

English Bulldogs (Clubwshow vormittags)

English Bulldogs (Nationale, nachmittags)

Alle Retriever (La Romandie)

Berger de Beauce (Beauceron)
Iwerg-+Mittelschnauzer, Affen-+Zwergpinscher
Deutsche Pinscher

Beagle

Bearded Collie


http://www.nha-aarau.ch/
http://www.nha-aarau.ch/
http://www.iha-kreuzlingen.ch/

17.
30.

08.
21.
22.
22.
29.

29.
17.

September
September

Oktober
Oktober
Oktober
Oktober
Oktober

Oktober
Dezember

Schoftland

Kleindottingen

Wangen a/A
MUnsingen
Wangen a/A
Montricher
Schinznach

Sonterswil
Olten

Ausstellungen (ohne Vergabe des CAC)

11.
AUSSTELLUNGSKALENDER 2018
CACIB-Ausstellungen

26.
27.
23.
24,
09.

10.
11.

Juni

Mai

Mai

Juni
Juni
November
November
November

CAC-Ausstellungen

05.

06.

10.
16.

AUSSTELLUNGSKALENDER 2019
CACIB-Ausstellungen

29.
30.
08.
09.
10.

Mai

Mai

Mai
September

Juni
Juni
November
November
November

Déniken

Kreuzlingen
Kreuzlingen

Aarau
Aarau
Genf
Genf
Genf

Lotzwil

Lotzwil

Lotzwil
Niederbipp

Aarau
Aarau
Genf
Genf
Genf

Shetland Sheepdog

Alle Windhunde der FCI-Gruppe 10 +
Mediterrane Windhunde der FCI-Gruppe 5 WRK
Chow Chow

Pudel ,,Pudelmania”

Alle Spaniels der FCI-Gruppe 8, Kooikerhondje
Alle vom SZC betreuten Rassen der FCI-Gruppe 9
Collie LH, Collie KH, Berger Blanc Suisse, Jack Russel
Terrier, Parson Russel Terrier

Dachshunde

Retriever Weihnachtsausstellung

Barbet

(Rassen nach FCI-Gruppen aufgeteilt auf
beide Tage)

((Rassen nach FCI-Gruppen aufgeteilt auf
beide Tage)

(alle Rassen)

(alle Rassen)

(alle Rassen) (www.chiens-expo.ch)

(alle Rassen) (www.chiens-expo.ch)

(alle Rassen) (www.chiens-expo.ch)

Dogo Argentino, Fila Brasiliero, Shar-Pei, Broholmer,
Deutsche Dogge, Deutscher Boxer,

St. Bernhardshund, Rottweiler, Bordeaux-Doggen,
English Bulldoggs, Bullmastiff, English Mastiff, Mastino
Napoletano, Tosa Inu, Cane Corso, Mastin Espanol,
Cao de Fila San Miguel, Dogo Canario, Perro Dogo
Mallorquin, Mops, Franzdsische Bulldogge, Boston
Terrier

Cane Corso, Mastino Napoletano, Tosa Inu,

Dogo Argentino, Fila Brasiliero, Mastin Espanol,
Bordeaux-Dogge

Saluki, Sloughi, Afghanische Windhunde, Azawakh
Berger de Brie (Briard)

(alle Rassen)
(alle Rassen)
(alle Rassen) (www.chiens-expo.ch)
) (www.chiens-expo.ch)
) (

www.chiens-expo.ch)

(alle Rassen
(alle Rassen


http://www.chiens-expo.ch/

